ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG CẨM THÀNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NC
V/v báo cáo kết quả triển khai

Công văn số 1513/UBND-NC

 ngày 18/8/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi

          Cẩm Thành, ngày        tháng 12 năm 2025

Kính gửi:

Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị.

Thực hiện Công văn số 5243/UBND-NC ngày 01/12/2025 của UBND tỉnh về

việc thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh (có văn bản kèm theo); Chủ tịch UBND

phường chỉ đạo:

Giao Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị khẩn trương rà soát, tham mưu UBND

phường giải quyết nội dung chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại nội dung Công văn

trên. Hoàn thành và báo cáo kết quả cho Thanh tra tỉnh, UBND tỉnh trước ngày

10/12/2025. Trường hợp tiếp tục chậm trễ, Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị

chịu trách nhiệm trước UBND, Chủ tịch UBND phường./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND phường;

- C, PVP, CV (NC);

- Lưu VT, NCCa.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hưng

		2025-12-08T08:00:44+0700

		2025-12-08T13:51:04+0700

		2025-12-08T13:51:06+0700

		2025-12-08T13:51:06+0700